TS

TENNIS-CLUB SCHNAITTACH e.V.

Teilnehmer (Kind):

Name: Vorname: Alter:

PLZ/Ort: StraRe:

Teilnehmer (Kind):

Name: Vorname: Alter:
PLZ/Ort: Strale:
E-Mail: Handy:

Wunschuhrzeit: O 14-15 Uhr O 15-16 Uhr O 16-17 Uhr
Kosten:

Ausgehend von 500 € pro Kurs mit insgesamt 20 Einheiten ergeben sich
folgende Kosten, auf ganze Eurobetrdage, minimal aufgerundete Zahlungen:

der-Gruppe: 125,00 € - 30,00 € = 95,00 € pro Kind
5er-Gruppe: 100,00 € - 30,00 € = 70,00 € pro Kind
6er-Gruppe: 85,00 € - 30,00 € = 55,00 € pro Kind

Der Tennis-Club Schnaittach e.V. wird die Kursgebuhr (je nach Gruppengrolie)
von meinem Kind/ Kindern, von dem uns vorliegenden Sepa-Lastschriftmandat
zum 15.10.2024 unter Berticksichtigung der Forderung in Hohe von 30 €
einziehen.

Dazu noch folgender Hinweis:

Da unsere Forderung bis Marz 2025 |auft, wird vorsorglich darauf hingewiesen, dass eine
Kindigung der Mitgliedschaft friihestens zum Ende des Jahres 2025 moglich ist. Sollte eine
Kindigung zum Ende des Jahres 2024 erfolgen, muss die Forderung anteilig fir die Monate
Januar bis Marz 2025 Uber Lastschrift zurlickgefordert werden.

Datum:

Unterschrift Erziehungsberechtigter:

sarah.engelhardt@tc-schnaittach.de



mailto:sarah.engelhardt@tc-schnaittach.de

Termine:

04.10.2024
11.10.2024

18.10.2024

25.10.2024 kein Training

01.11.2024 kein Training

08.11.2024
15.11.2024
22.11.2024
29.11.2024
06.12.2024
13.12.2024

20.12.2024

27.12.2024 kein Training

03.01.2025 kein Training

10.01.2025

17.01.2025 kein Training

24.01.2025
31.01.2025
07.02.2025
14.02.2025

21.02.2025

28.02.2025 kein Training

07.03.2025 kein Training

14.03.2025
21.03.2025
28.03.2025

04.04.2025

T@S

TENNIS-CLUB SCHNAITTACH e.V.



